
L'uomo moderno di fronte alla
Bibbia 2: Gli Evangeli
Read More
SKU: 16871
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Venantius de Leeuw; edizione italiana a cura
di Eugenio da Verolieditore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
319 p. ; 18 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Buono (Good) 2. edizione(16871)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-moderno-di-fronte-alla-bibbia-2-gli-evangeli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Trenta storie da meditare e
raccontare per un progetto di
pastorale
Read More
SKU: 16752
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tonelli, Riccardoeditore: Editrice Elledici
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
in 8, 144 pagine, brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (16752)

San Giovanni
Read More
SKU: 16737
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Segalla Giuseppeeditore: Esperienze Editrice
luogo-edizione: Fossanoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/trenta-storie-da-meditare-e-raccontare-per-un-progetto-di-pastorale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/san-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
314 pagine con 4 tav. ; 21 cm., legatura editoriale come da foto, manca la sopracop., Ex libro di
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Molto buono (Very Good)
(16737)

Liturgia Dizionari Piemme
Read More
SKU: 16736
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Piemmeluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1993

Product Description
Rito romano e rito ambrosiano: Brossura editoriale, traduzione di Cristiana Lucas, con
illustrazioni b/n f.t.,cm. 20 X 13, pp. 180. Ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 2.edizione(16736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liturgia-dizionari-piemme/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le lettere
Read More
SKU: 16730
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De La Salle, Jean-Baptisteeditore: Città
Nuovaluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 560 pagine, brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso
brossura Molto buono (Very Good) (16730)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-lettere-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La presenza della Croce nelle
principali lettere di s. Paolo
Read More
SKU: 16721
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rinaldi Bonaventuraeditore: Fonti viveluogo-
edizione: Caravateanno-edizione: 1972

Product Description
V+157 pp. ; 24 cm. Brossura. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. brossura
Buono (Good) (16721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-presenza-della-croce-nelle-principali-lettere-di-s-paolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lettera apostolica di sua
santit?? Paolo VI al signor
cardinale Maurice Roy in
occasione dell'80. anniversario
dell'enciclica Rerum novaru
Read More
SKU: 16720
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paulus VIeditore: Tipografia Poliglotta
Vaticanaluogo-edizione: Città del Vaticanoanno-
edizione: 1971

Product Description
75 p. ; 23 cm. Brossura. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso. Rare sottol. a
matita. Data del documento, desunta dalla fine del testo. brossura Buono (Good) (16720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lettera-apostolica-di-sua-santit-paolo-vi-al-signor-cardinale-maurice-roy-in-occasione-dell80-anniversario-dellenciclica-rerum-novaru/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le encicliche di Giovanni Paolo II
(1979-1991)
Read More
SKU: 16700
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Aubry, Josepheditore: Editrice Ellediciluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 704 pagine. brossura, ex libro di biblioteca ma scritta solo la sigla a matita sul frontespizio,
volume dismesso brossura Molto buono (Very Good) (16700)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-encicliche-di-giovanni-paolo-ii-1979-1991/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La via della salute
Read More
SKU: 16677
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Sant'Alfonso M. De Liguorieditore: San Paolo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1931

Product Description
In 8, pp. 359. Brossura restaurata con le copp. originali applica sui piatti. Qualche raro alone alle
carte. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura Mediocre (Poor) (16677)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-via-della-salute/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


De imitatione Christi libri
quattuor
Read More
SKU: 16664
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Lupo, T.editore: Libreria editrice Vaticana
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1982

Product Description
In 8, 396 pagine, brossura, timbro di biblioteca al frontespizio, volume dismesso, lievi segni del
tempo alla copertina brossura Buono (Good) (16664)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-imitatione-christi-libri-quattuor/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Le stanze del cammino di mezzo
Read More
SKU: 16642
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: N??g??rjunaeditore: P. Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
205 pagine; 18 cm, brossura carta ingiallita brossura Buono (Good) (16642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-stanze-del-cammino-di-mezzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il cuore della meditazione
buddhista. Manuale di
addestramento mentale basato
sulla via della presenza mentale
del Buddha
Read More
SKU: 16633
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nyanaponika TheraIlari, Nazzarenoeditore:
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
209 pagine; 21 cm, Brossura editoriale con sovraccoperta (leggera ingiallita e macchiata) ma
nell'insieme copia in buono stato. Collana: Civiltà dell'Oriente. brossura Molto buono (Very
Good) (16633)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cuore-della-meditazione-buddhista-manuale-di-addestramento-mentale-basato-sulla-via-della-presenza-mentale-del-buddha/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

